
KONICA MINOLTA  

 bizhub Solution Fair 2014 in 豊橋 

お客様と歩んだ１０年 これからもお客様とともに 

販売店名 

日 時  2014年1月23日（木）１０:００～１８:００ 
会 場  ロワジールホテル豊橋  （受付：１７:３０まで） 

     ホリデイホール Ａ 
 
       愛知県豊橋市藤沢町141  Tel. 0532-48-3131 

主催：コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 
   中部支社 豊橋営業所 
   愛知県豊橋市柱二番町207-1  Tel.  0532-48-1524 
 

ロワジールホテル豊橋 

当日お越しの際は本招待状をご持参ください 



 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はコニカミノルタ製品をご愛用賜り、心よりお礼申し上げます。 

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社は今年統合10周年を迎え 

この度『KONICA MINOLTA bizhub Solution Fair 2014  in 豊橋 』を開催させていただく運びとなりました。 

この節目の年を無事に迎えることができましたのも、ひとえに皆様方のご支援の賜と受け止め感謝を申し上げますと共に 

新たなる時代に向け大きく飛躍するべく今後のコニカミノルタを皆様にご覧いただきたく存じます。 
 

今回のフェアでは、統合10周年にあたり、「これからのオフィス」「これからのコミュニケーション」「これからの働き
方」をメインテーマに据え様々なソリューションを提案させて頂きます。 

 

すべてはお客様のために 

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。                                                                      

                                                    敬具 

 

2013年12月吉日 

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 

中部支社 支社長  岡 義雄 

KONICA MINOLTA  

bizhub Solution Fair 2014 

開催セミナー 

Session 2 
１５：００～１６：００ 

『Windows 8 と Office365 で実現するワークスタイル改革』 
  日本マイクロソフト株式会社    ＳＭＢ営業統括本部 エリアパートナー営業本部  
                     クラウドセールスマネージャー 
                                    堀内 保子氏 

会場の都合上、開催セミナーは各セミナー定員30名と限定させていただいております。 
お申し込みは定員になり次第締切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。 
また、講演時間や講演テーマ、講師について変更になる場合がございます。 

展示内容 

３Ｄ プリンター 

Ｖ 

デジタル印刷システム「bizhub C7000」など 

カラー複合機 
「bizhub C554e/ 
  C454e/C364e/ 
  C284e/C224e」 

Session 1 
１３：３０～１４：３０ 

                                                                
『目前に迫る消費税率改正と企業がとるべき課題』 
  税理士法人トライアングル   税理士  林 幸弘 氏 
 


